会員各位                                             2004年 10月 15日

                                                              幹事：yasyas

                 W202淡路島オフ・ミーティング会のご案内

拝啓 秋も深まり、朝夕は肌寒さを覚える昨今、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと

存じます。さて、Benz-web.com W202 関西支部主催による、ｵﾌ･ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ会を下記の通り

開催することとなりました。皆様ふるってご参加頂きますようご案内申し上げます。敬具

                  記

１．日時

    2004年 11月 20日（土） 14:00 集合 ～ 17:00

２．場所

   【淡路 花さじき】駐車場  神戸淡路鳴門自動車道 淡路ICより 12km

    兵庫県津名郡東浦町楠本字上山 2865-4  TEL：0799-74-6426（現地案内所）

       http://web.pref.hyogo.jp/nosan/hana/index.htm

３．趣旨

   Benz-web.com W202 オーナーを中心とする親睦、情報交換

４．予定

   ・14:00～  ミーティング（お茶会含む）・記念撮影

   ・17:00～  移動 食事会（自由参加） 場所未定、集合場所付近、当日決定

   ・19:00～  移動 宴会 （自由参加） 洲本市ホテル近辺

５．その他

  ・参加希望者は、前日までに掲示板の「参加ツリー」に書き込みをお願い致します。

  ・宿泊希望者は、10月末までに同様のツリーに書き込みをお願い致します。

   宿泊予定地は洲本市のビジネスホテルを予定（集合場所より40km 税込6,300円）

  ・来場の際はくれぐれも運転に注意し、事故のないようお越し下さい。

                                                                          以上